Załącznik Nr.3
WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271-3/2011
Dostawa kruszywa łamanego na drogi gminne w obrębie gminy Leśna Podlaska

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

Wykaz wykonanych , a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw  w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu  składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, z  załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie. (tj. referencje, listy polecające, itp.)  
	Lp.
	Przedmiot zamówienia(charakterystyka wykonanej dostawy
	Całkowita wartość brutto
	Czas  realizacji   


	Miejsce wykonania 

Nazwa zamawiającego

	
	
	
	Początek 
	zakończenie
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


.................................................................................

podpis osób uprawnionych 

do reprezentowania wykonawcy)
